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BranUa budowl ana

Podsumowanie roku 2020

A Pandemia dczarny ¢gabnduU
O zasingu Twiatowym -

ANie zagamali Tmy rnk, dziagal i Tmy
dpowstag zesp-g kryzysowy,
Z 0 s t oprgcpwane zasady pracy
na budowach, w fabryce,
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BranUa budowl ana

Podsumowanie roku 2020

Wi el ka niepempwnaoy[dzgoT I Kurs NOK w 2020 r.
Wstrzymane prywatne ijzz
inwestycje o 1106

Spadekcen podwy konawc - w00
0,3700
Wi A Ksza 0,3500

dost npdooplrlacowni k- w AN A T . T T SN P P S

Kontynuowane z am- wi eni a

publiczne
Stopy procentowe w Polsce
Ogromny spadek .
sprzedmadyzkar w || kew.
1,5%

Niski kurs NOK i niskie 1.0%

stopy procentowe w Polsce 0,5%
0102?14—10—09 2015-10-09 2016-10-09 2017-10-09 2018-10-09 2019-10-09
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BranUa budowl ana

Podsumowanie roku 2020

6. miejsce
W zestawleni u n:i -
firm budowlanych w Polsce, DEIOltte.

opracowanym przez




JesteTmy fi1r

Legenda:

@® budownictwo kubaturowe

dziagal noTl dewel oper ska

> '&.

®
@ budownictwo modugowe
@ realizacje drogowe i mostowe
® miejsca upamintnier
0 wykonywane na zlecenie
Rady Ochrony Paminci

Wal k i Mnczer st wva

www.unibep.pl



Uni bep to fi1r ma, kt-ra za
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27922787 . SeHTTTLLE
T T TTT RTTTIIRTIEL:
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GRUPA UNIBEP
Wybrane dane finansowe

2020 r. w por-wnaniu z 2019 r. [ w tys

+1,2% rdr

+17,5% rdr +28,2% rdr

ece netto

www.unibep.pl



Przychody

GRUPA UNIBEP

Z e O verpzbiduend Ezbegy

Budownictwo
kubaturowe

2020 r. w por-wnaniu z 2019 r. [ w tys.
GRUPA UNIBEP
I
I I I I
Dziagal noT| Budownictwo Budowni ctwo modug
deweloperska infrastrukturalne (Norwegia, Szwecja, Niemcy, Polska)
242 524/168 237 378 950/338 957 211 328/183 436

943 110/ 1 094 547

- 13,8 % rdr

1 tunibep

44 2 % rdr

1 tunidevelopment

11,8% rdr

1'1budrex 1+ trunibep

I
Kraj

749 532/879 031

- 14, 7% rdr

t'tunibep

I
Eksport (BiagorufT,

193 578/215 516

-10,2 % rdr

1 tunibep

15,2 %rdr

t1unihouse

Ukr ai na)



GRUPA UNIBEP

Przychody ze sprzedaUy wedgl

Udziag poszczeg:-l nych Dbiznes-w [w mln P

= Budownictwo kubaturowe KRAJ

= Budownictwo kubaturowe EKSPORT

mDziagalnoTl dewel oper ska J
Budownictwo drogowo-mostowe

sMudowni ct wo modugowe

www.unibep.pl



Udzi ag
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GRUPA UNIBEP

SprzedaU we

poszczeg-l nych

= KRAJ = EKSPORT

bi znes-

dgug rynk- - w

w w podzi al e

n a

dzi aga



GRUPA UNIBEP

o

ZadguUeni e
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SEGMENTY DZI AGAL
Dzl agal noT
budowlana

kubaturowa
KRAJ/JEKSPORT

Generuje
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Dzi agal noTl

Przychody
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Dzi agal noTl budowl ana kub.

O segmencie:

TR

A Dywersyfikacja portfela & N N
mi eszkani -wka, obie gl d
przemysgowe, obiekt" U =17
publiczne; .

"

APoprawa marwowoTci L ug|
realizowanych projektach  [—

A Poprawa przepgyw-w fine

ABrak duUych hkaoymkuwa k
budownictwie kubaturowym - y
sprawne zarzndzani eip=
kontrakt . - w —
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KRAJ

kubatur owa

ana

budowl

Dzi agal noT|
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Inwestor: Grupa Azoty Polyolefins SA

Wart oTl




Dzi agal noTl budowlana kubaturowa KRAJ

Pracowni a Przewrotu Koper

Rozbudowa Centrum Naukowego Kopernik w Warszawie

Inwestor: Centrum Nauki Kopernik
WartoTl k 048,68 mlirePkN U
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Dzi agal noTl budowlana kubaturowa KRAJ

Unigue Tower

w Warszawie

Inwestor: Marvipol Development
Unique Tower Sp. z 0.0.
Wart oTl k d8h,3 minPkN u
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Dzi agal noTl budowlana kubaturowa KRAJ

Centrum przesiadkowe Zawodzie

w Katowicach

Inwestor: Miasto Katowice
Wart oTl k 36,9 minPLN u

www.unibep.pl




Dz I

Inwestycja

n o

| budowl

2022

ana

w tys. PLN

MARVIPOL

WI LE6 SKA

MATEXI Pugawska
Wola Gabriela

CENTRUM NAUKI KOPERNIK
Marvipol Dynasy

UDV - BUKOWSKA

URSA SKY lill

FAMA JEt YCE |
AROMA

Yareal lwicka

WAT

MLEKOVITA

Hyundai Police

Hyundai Police - Harbor

YI'T Nagnczowska
Bohema Etap C

Atos Satoria

ViktoriaDom -Kr a k - w
PHN Kusoci@skT ego
Yareal Soho

UDV - COOPERA etap IlIA
Pobor z3# Eska
Oczyszczalnia Bielsk Podlaski
SNd w Grajewie
Matexi Grzybowska

TBS Pegdgczy@&kiego
Brne@EGka PoznaG&
UDV - COOPERA etap 11IB
FAMA JEt YCE I |
ECHO PoznaGE

Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa

UOytecznoTci

Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa

UOytecznoTci
Przemysgowa

g | |

IQ

g ! o !/ ] [ | |
[

Przemysgowa [INE I
Przemysgowa [INESEE I

Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa

Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa
Mieszkaniowa

Przemysgowal ko [N

UOytecznoTci

L]
g | |

o IVQ Wart oT|
2 869
1752
23173
18 541
27 339
24 251
39 881
68 392
49 620
15719
25 035
14 636
14115
41 486
8 066
48 110
30 306
2830
24 064
29 158
2898
15 857
18 082
22 569
16 126
13 000
10 200
13 000
15 800
25 000
10 000

rob-wWarO@T]I




Dzi agal noJl budowl ana Kkub.

W akwizycji m.in.:
Obiekty mieszkaniowe ok. 650 min PLN

Obiekty z zakresu
przetarg-w publ i okz2iG/ndmPLN

Obiekty komercyjne ok. 330 min PLN

pPodgif €t ¢ agn wd By s g okw3¥0 min PLN

Razem: ok. 1,56 mld PLN

www.unibep.pl



Dzi agal noTl budowl ana kubaturowa EKSPC

Dzi agal noTI budowl ana kuba

O segmencie:
A Zsukcesem zakorczone ko

ABardzo dobra mBGKi gpi
KUKE '

A DoTwi ad cniefscowa kadra

A Realizujemy kontrakty w formule "3
aZaprojektuj, wybudg

A Niestabilna sytuacja polityczno -
ekonomiczha na Bi agor usi

www.unibep.pl




Dzi agal noTl budowl ana kubaturowa EKSPC

Centrum handlowe Triniti, Gr odno, Bl ac

-

Inwestor: Triniti Invest Sp. z 0.0. C r——
Wart oTl k d285t8 mbn PLINuU :

www.unibep.pl




Dzi agal noTl budowl ana kubaturowa EKSPC

Galeria handlowa w Kijowie

Inwestor: Martin Sp. z 0.0.
Wart oTl k dlB2t5mbo PLUNU

www.unibep.pl




Dzi agal noTl budowl ana kubaturowa EKSPC

Centrum handlowe Nikolsky

Inwestor: Nikolsky SEC LLC
Wart oTl kK dl@7t5mbo RPLUNU

: i . ‘J’E[“' I
G U b

www.unibep.pl




Dzi agal noTI budowl ana kubaturowa EKSPC

Dzi agal noTI budowl ana kuba

2021 2022 [w tys. PLN]
R 0 NQ mWQ IO 1Q 1o mQ wvg e r2(;2(1) 0 7 ek ;O‘;;T !
Przej Tci e Sgegimeni czne 12 800 54 070
C h a r ko Nikolskiy 75 390
Mi r &HKazimierkowka 12 800 33710
Mi 1 sLkchyny 17 300 13470

www.unibep.pl



Dzi agal noTI budowl ana kubaturowa EKSPC
Dzi agal noTJl budowl ana kuba

W akwizycji m.in.:
Galerie handlowe
Obi ekty przemysgowe

Obiekty uUytecznoTci
publicznej

Razem: _ ok. 1,2 mld PLN
portfel zam- wier

www.unibep.pl



SEGMENTY DZI AGAL N

Dzi agal no
deweloperska
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Grupy




Unidevelopment SA

Dzi agal noT|l dewel

O segmencie:

A Wykorzystanie dobrej koniunktury
w budownictwie mieszkaniowym ———

A Sprzedadl dew@8|109pem|seksaz_“ s r'
A Liczba przekazanych mi e s z k73Q 5 v By BN -PEL pREm

A Dobrze przygotowane nowe projekty Y ST PR S Mg e
A Wykorzystanie synergii dewelopera i o el (gt (T
generalnego wykonawcy w ramach PR RER S (R e R e (1]
Grupy o ’

-
—
-
-

A Kontynuacja wsp-gprac

CPD SAwWarszawiew r amach pr ojg

Ursa Z /

Wiepofama SA w Poznaniu w ramach ‘ N ¥ , ; g

projektu Fama JeUyce " 1,

A Planowana realizwacja 7 i
segmencie akademi k- w i “E“ﬁm' .
Wynajem 1 B if 3% 135 5y /;E‘ - .u‘;,,l‘l'_’t,h i

A Otwarcie nowegorynku -Tr - j mi ast s Ly i
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SprzedalU

300,0
250,0
200,0
1500 136,8
100,0

50,0

0,0

2018

www.unibep.pl

168,2

2019

242,5

2020

Unidevelopment

Dzi agal noTI

50,0
45,0
40,0
35,0
30,0
25,0
20,0
15,0
10,0

5,0

0,0

[w min PLN]

Mar Ua

42,7

2018
34,7%

34,5

2019
20,5%

SA

brut
46,5

2020
19,2%

dewel

30,0

25,0

20,0

15,0

10,0

50

0,0

Zysk netto

22,9

2018
16,8%

16,1

2019
9,51%

oper

26,9

2020
11,1%

C

S



900
800
700
600
500
400
300
200
100

L i

czba

445

2018

www.unibep.pl

Dzi agal noTI

Unidevelopment

[w min PLN]

podpi sanych

607

2019

770

2020

SA

900
800
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SprzedaU mieszk

819
716

495

2018 2019 2020
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Projekty

Nazwa inwestycji

Unidevelopment

Lokalizacja

SA

Zzakorczone

Rozpocznci e

Liczba
lokali*

Gnczna
PUMIU

1 Nowych KosmonBat-w Poznar, Wi 20Q 2018 2Q 2020 112 6121
2 Nowych KosmonBlut-w Poznar, Wi 20Q 2018 30Q 2020 130 7 455
3 Osiedle Idea Etap Alfa (E1F1) Radom, Wacyn 30Q 2019 4Q 2020 51 3130
4  Osiedle Coopera Etap 1 V\éa;r;f)"’\‘,‘\;‘(’)a’ 30 2019 30 2020 100 5 807
5 Osiedle Coopera Etap 2 V\éf;f)ma’ 4Q 2019 4Q 2020 127 7 335
6 UrsaHomeEtap 1 Warszawa, Ursus 3Q 2019 4Q 2020 153 9717
7 UrsaHome Etap 2 Warszawa, Ursus 30Q 2019 4Q 2020 188 10773

RAZEM 861 50 338

* gnczna | iczba

www.unibep.pl



Unidevelopment

Projekty

Osiedle Nowych

Kosmonaut - Etapll Etaplll
Poznar

: , IIQ 1l Q
| nwestycj)a z. 2020 2020
Liczba miesz 112 130
Sprzedano do
2020 roku mi 103 118
-w 1Q2021r. . 5 11
sprzedano mi
Pozostago do

. ‘ 4 1
sprzedani a mi
Planowanie Q NQ
zakorczenie : 2021 2021

www.unibep.pl

SA
Zzakorczone
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Unidevelopment

Projekty

Osiedle Idea Alfa, Radom

|l nwestycja zak:¢

Li czba mieszkal

IV Q 2020
51

Sprzedano 620k «
roku mieszkar

-w |1 Q 2021 r. sprzedano
mi eszkar

Pozostago do s
mi eszkar

SprzedaU zakor ¢

50

| Q 2021

www.unibep.pl

SA
Zzakorczone

W



